Ofício nº 076/2007– GPC

São Roque, 1º de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor,

Cumpre-me passar às mãos de Vossa Senhoria cópia do ofício C. FJB nº 92/2007, datado de 18/01/2007, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que trata das contas da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, relativas ao exercício de 2003, ano em que Vossa Senhoria presidiu, com muita responsabilidade, esta Casa Legislativa.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração e convidá-lo para uma visita.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
newton dias bastos
MD. Ex-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque